Коммутатор Ubiquiti EdgeSwitch
PoE 48 порта 750W
ES-48-750W
Описание
EdgeSwitch ES-48-750W Ubiquiti Networks - 48-и портовый управляемый коммутатор уровня 2/3. 48x Gigabit Ethernet
порта RJ45, 2x SFP порта и 2x SFP+. Пропускная способность 70 Gbps. Возможность питать другие PoE устройства,
поддержка POE+ IEEE 802.3at/af и 24V Passive PoE. Блок питания 500 W. Стоечный (485.04 x 44.45 x 347.6 мм)
Общие
Размещение Монтируемые в стойку
Тип коммутатора
Тип коммутатора Управляемый L2+
Интерфейсы
Тип основных портов GigabitEthernet RJ45
Интерфейсы 10/100/1000BaseT 48
Интерфейсы 1000BaseX SFP 2
Интерфейсы 10GBase-X SFP+ 2
Консольный порт RJ45
Количество портов с поддержкой PoE 48
Количество основных портов 48
Тип Uplink портов 10GigabitEthernet SFP+
Питание
Напряжение питания 100-240V AC
Блоки питания Встроенный
ТОО «NAG KAZAKHSTAN»
+7 (727) 344-344-4
Допустимое напряжение питания 100-240V AC
L2 функционал
Количество VLAN 4093
Размер таблицы MAC адресов 16384
Количество правил ACL 100 с 10 правилами на порт
Протоколы L2 резервирования STP; RSTP; MSTP
QoS Да
L3 функционал
Размер таблицы маршрутизации 16
PoE
Поддержка PoE Да
Cтандарт PoE passivePoE; 802.3at; 802.3af
PoE бюджет, W 750
Физические характеристики
Диапазон рабочих температур, °C от -5 до 40
Система охлаждения Активная
Встроенная грозозащита на портах 24kV
Размеры, мм 485 x 43.7 x 374.6 mm
ТОО «NAG KAZAKHSTAN»
+7 (727) 344-344-4
	Коммутатор Ubiquiti EdgeSwitch PoE 48 порта 750W